Tagulandang Biaro Provinsi Sulawesi Utara Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum 

Tahun 2024 yang menetapkan jumlah Daftar Pemilih Tetap sebesar 55.149, sehingga 

sesuai dengan ketentuan bahwa kabupaten dengan jumlah penduduk yang termuat 

pada daftar pemilih tetap sampai dengan 250.000 (dua ratus lima puluh ribu) jiwa, 

partai politik atau gabungan partai politik peserta pemilu harus memeroleh suara sah 

paling sedikit 10% (sepuluh persen) di kabupaten/kota tersebut.  

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada 24 Agustus 2024